
UCHWAŁA NR VII/43/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie  nadania statutu Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Malechowie

Na podstawie art. 88 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669) .Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje  się statut Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Malechowie, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 84EE5F8B-82FC-45F2-83C2-239BF24BB3E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/43/2019

Rady Gminy Malechowo

z dnia 18 marca 2019 r.

Statut Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie

Rozdział 1
INFORMACJE O ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM

§ 1. Ilekroć dalej bez bliższego określenia jest mowa o:

1) Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669) .

2) zespole szkół – należy przez to rozumieć Zespół Szkolno-Przedszkolny w Malechowie

3) rodzicach – należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów oraz osoby (podmioty) 
sprawujące pieczę zastępczą nad uczniem Szkoły;

4) nauczycielach – należy przez to rozumieć wszystkich pracowników pedagogicznych wchodzących 
w skład  zespołu szkół.

5) Dyrektorze, Radzie Pedagogicznej, Radzie Rodziców  – należy przez to rozumieć odpowiednio 
organy wymienione w § 6.

§ 2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Malechowie powstaje z dniem 1.09.2019 r.

§ 3. 1. W skład zespołu szkół wchodzą:

1) Przedszkole,

2) Szkoła Podstawowa im .mjr. Ryszarda Markiewicza ps. ,,Mohort”

2. Siedzibą zespołu szkolno-przedszkolnego jest miejscowość Malechowo

3. Zespół szkolno-przedszkolny prowadzi działalność na bazie mienia komunalnego Gminy 
Malechowo, w postaci budynku nr 65 w Malechowie, woj. zachodniopomorskie.

4. Zespół szkolno-przedszkolny jest jednostką budżetową.

5. Gospodarka finansowa zespołu szkół prowadzona jest przez Referat Oświaty, Kultury i Sportu 
w Malechowie.

6. Organem Prowadzącym jest Gmina Malechowo.

§ 4. 1. Nazwy szkół wchodzących w skład zespołu szkół brzmią:

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Malechowie – Przedszkole,

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Malechowie – Szkoła Podstawowa im.mjr. Ryszarda 
Markiewicza ps. ,,Mohort” .

2. Zespół szkolno-przedszkolny używa pieczęci urzędowej zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Rozdział 2
CELE I ZADANIA

§ 5. 1. Zespól szkolno-przedszkolny jest jednostką organizacyjną scalającą pracę wszystkich szkół 
wchodzących w skład zespołu szkół.

Id: 84EE5F8B-82FC-45F2-83C2-239BF24BB3E0. Podpisany Strona 1



2. Zespół szkolno-przedszkolny umożliwia realizację celów i zadań określonych w przepisach 
prawa oświatowego oraz w Statucie Szkoły Podstawowej i w Statucie Przedszkola

Rozdział 3
ORGANY ZESPOŁU SZKÓŁ

§ 6. Organami zespołu szkół są:

1) dyrektor zespołu szkół, który jest dyrektorem wszystkich szkół wchodzących w skład zespołu 
szkolno-przedszkolnego,

2) rada pedagogiczna zespołu szkolno-przedszkolnego, w której w skład wchodzą nauczyciele 
wszystkich szkół wchodzących w skład zespołu szkolno-przedszkolnego,

3) rada rodziców zespołu szkolno-przedszkolnego, która jest przedstawicielem rodziców wszystkich 
szkół wchodzących w skład zespołu szkolno-przedszkolnego.

§ 7. Kompetencje organów określa Statut Szkoły Podstawowej oraz Statut Przedszkola.

Rozdział 4
POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 8. 1. Zmiany w statucie zespołu szkolno-przedszkolnego mogą być wprowadzane w postaci 
nowelizacji lub uchwalenia nowego statutu zespołu szkół przez Organ prowadzący – Gminę 
Malechowo

2. Dyrektor publikuje ujednolicony tekst statutu zespołu szkolno-przedszkolnego.

§ 9. Statut zespołu szkolno-przedszkolnego wchodzi w życie z dniem 01 września 2019 r.

Id: 84EE5F8B-82FC-45F2-83C2-239BF24BB3E0. Podpisany Strona 2




